МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 14 сентября 2001 г. N 361

ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗА МИНЗДРАВА РОССИИ
ОТ 10.12.96 N 407

В целях упорядочения ведомственных нормативных правовых актов Министерства
здравоохранения Российской Федерации приказываю:

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10 декабря 1996
г.  N  407 "О введении в практику правил производства судебно - медицинскихО  введении  в  практику  правил  производства  судебно  -  медицинских
экспертиз"О введении в практику правил производства судебно - медицинских считать утратившим силу.

Министр

Ю.Л.ШЕВЧЕНКО

https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=22683#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=22683#l0